
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１１月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
豊田市立小中学校空調機器賃貸借（単価契
約）　予定数量:25月

豊田市立童子山小学校
（豊田市御幸町）ほか２
９か所

借入
 リースレンタル

機械器具
学校教育課 （株）モダン装美　　

\1,100,000.00
 

（1月あたり）

2 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 防護備品（刺股ほか２品目）　数量:1式 豊田市西町地内 買入 警察用品･消＊ 財産管理課 （資）白久商店　　 \4,006,120

3 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 複合遊具　数量:4基
豊田市立東山こども園ほ
か３園

買入
 機械･器具

遊園器具
保育課 （株）ジャクエツ　岡崎店 \21,012,000

4 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
融雪剤（道路維持課）（複数単価契約）　数
量:1式

平成記念橋倉庫（豊田市
川田町）

買入
 薬品･試薬･農薬

凍結防止剤
道路維持課 東祐工業（株）　　

\3,895,000.00
 

（予定総額）

5 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 防犯ブザー　数量:3,370個

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課及び豊田
市立朝日小学校ほか７５
校

買入
 文房具･事務＊

文房具
交通安全防犯課 （資）白久商店　　 \1,348,000

6 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 オンライン授業配信用機器　数量:1式 豊田市栄町地内 買入
 電算機器

パソコン
青少年相談セン
ター

（株）フューチャーイン　 \1,569,100

7 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 パトロールベスト　数量:1,200枚
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 繊維製品

作業服･事務服
交通安全防犯課 山佐産工（株）　豊田営業所 \810,000

8 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 消火器　数量:1式
スカイホール豊田（豊田
市八幡町）及び猿投公園
（豊田市高町東山）

買入
 警察用品･消＊

消火器
スポーツ振興課 トヨタ防災（株）　　 \1,060,000

9 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 AED　数量:2台
豊田市総合野外センター
（豊田市坂上町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
こども・若者政策
課

（株）ナンブ　　 \870,000

1 令和6年11月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
豊田市美術館チケット発券システム及び機器
（リース前段）　数量:1式

豊田市美術館（豊田市小
坂本町）

買入 機械･器具 美術館 取止め -------------

10 令和6年11月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 健康診査受診結果通知表　数量:48,000枚
豊田市役所　東庁舎4階
健康政策課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
健康政策課 サンコ－フォ－ムズ（株）　名古屋営業部 \254,400

11 令和6年11月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 航海灯ほか２品目　数量:1式 豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \309,600

12 令和6年11月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 ミーティングテーブルほか２品目　数量:1式

障がい支援センター第二
ひまわり（豊田市平芝
町）及び障がい支援セン
ターけやきワークス（豊
田市栄町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
障がい福祉課 （株）杉屋事務器　　 \318,800

13 令和6年11月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その２４）　数量:1式
（総）庶務課ほか１９箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \303,472

14 令和6年11月14日 紙 見積徴取 501
地域包括支援センターパンフレット　数
量:14,000部

豊田市役所　東庁舎１階
高齢福祉課

買入
 一般印刷

一般印刷
高齢福祉課 （株）東京法規出版　　 \378,000

1/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 リース・レンタル
機械器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,100,000（株）モダン装美　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金1,100,000円

1月あたり

金1,100,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立小中学校空調機器賃貸借（単価契約）　予定数量:25月

令和7年3月1日

電子入札種別

令和9年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市立童子山小学校（豊田市御幸
町）ほか２９か所

201

2/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

財産管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,006,120（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\4,519,800 ---------------

\5,970,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,470,792円

金4,006,120円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防護備品（刺股ほか２品目）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市西町地内

202

3/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 機械・器具
遊園器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\21,012,000（株）ジャクエツ　岡崎店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ジャクエツ　岡崎店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金23,950,000円

金21,012,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

複合遊具　数量:4基

---------------

電子入札種別

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市立東山こども園ほか３園

203

4/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
凍結防止剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,895,000東祐工業（株）　　

森工業（有）　　

（株）ホクニ　　

東愛工業（株）　　

（有）東海スポーツフィールド　　

落札---------------

\3,990,000 ---------------

\4,085,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,085,000 ---------------

\4,512,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東祐工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,750,000円

金3,895,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

融雪剤（道路維持課）（複数単価契約）　数量:1式

令和6年12月1日

電子入札種別

令和7年3月14日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

平成記念橋倉庫（豊田市川田町）

204

5/17



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 融雪剤（道路維持課）（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年12月1日～令和7年3月14日

開札年月日： 令和6年11月14日
落札業者： 東祐工業（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
融雪剤

1,800 袋 2,500 2,050 2,050 3,690,000 2,100 3,780,000 2,150 3,870,000 2,150 3,870,000 2,375 4,275,000

2
融雪剤

5 袋 50,000 41,000 41,000 205,000 42,000 210,000 43,000 215,000 43,000 215,000 47,500 237,500

小計
順位

3,895,000.00 3,990,000.00 4,085,000.00 4,085,000.00 4,512,500.00
1 2 3 3 5

（有）東海スポーツフィールド

　 （株）フューチャーイン　 　 　 　
東祐工業（株） 森工業（有） 東愛工業（株） （株）ホクニ

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

6/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,348,000（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,920,900円

金1,348,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防犯ブザー　数量:3,370個

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限

自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課及び豊田市立朝日小学校ほか
７５校

205

7/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,569,100（株）フューチャーイン　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フューチャーイン　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,813,425円

金1,569,100円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

オンライン授業配信用機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市栄町地内

207

8/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\810,000山佐産工（株）　豊田営業所

内外ガード（株）　　

石村作業服（株）　　

落札---------------

\825,600 ---------------

\1,944,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 山佐産工（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,440,000円

金810,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パトロールベスト　数量:1,200枚

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

208

9/17



※

順 順

1 －

2 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消火器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,060,000トヨタ防災（株）　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\1,140,000 ---------------

\1,140,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ防災（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,200,000円

金1,060,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消火器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

スカイホール豊田（豊田市八幡町）
及び猿投公園（豊田市高町東山）

209

10/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

こども・若者政策課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\870,000（株）ナンブ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ナンブ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金965,800円

金870,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

AED　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和7年1月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月14日

落 札 年 月 日 令和6年11月14日

豊田市総合野外センター（豊田市坂
上町）

210

11/17



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館 機械・器具

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 豊田市美術館チケット発券システム及び機器（リース前段）　数量:1式

納 入 場 所 豊田市美術館（豊田市小坂本町） 納入期限
自 ---------------
至 令和7年1月14日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 211

12/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

健康政策課
 フォーム印刷

フォーム印刷

\355,200

\254,400

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\273,600

\292,800

\335,520

---------------

\288,000

---------------

---------------

\436,800
木場フォーム印刷（株）　名古

屋営業所

データライン（株）　　

（株）ディーソル　中日本支店
中日本営業所

サンコ－フォ－ムズ（株）　名
古屋営業部

三河印刷（株）　　

決定

レスター工業（株）　名古屋営業所

小林クリエイト（株）　刈谷支社

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名
サンコ－フォ－ムズ（株）　名
古屋営業部

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月14日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎4階　健康政策課

金254,400円
決 定 金 額

見積徴取年月日

健康診査受診結果通知表　数量:48,000枚

電子

令和7年3月21日
納入期限

---------------

13/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（北）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\309,600

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\325,000

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月14日

執行調書（公表用）

豊田市北消防署

金309,600円
決 定 金 額

見積徴取年月日

航海灯ほか２品目　数量:1式

電子

令和7年3月24日
納入期限

---------------

14/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

障がい福祉課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\318,800

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\341,000

\385,000（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

（資）白久商店　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月14日

執行調書（公表用）

障がい支援センター第二ひまわり（豊
田市平芝町）及び障がい支援センター
けやきワークス（豊田市栄町）

金318,800円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ミーティングテーブルほか２品目　数量:1式

電子

令和6年12月25日
納入期限

---------------

15/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\303,472

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）杉屋事務器　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月14日

執行調書（公表用）

（総）庶務課ほか１９箇所

金303,472円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２４）　数量:1式

電子

令和6年11月27日
納入期限

---------------

16/17



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

高齢福祉課
 一般印刷

一般印刷

備考

選定理由 必要となる権利等を有する者が他にいないため

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎１階　高齢福祉課

金378,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和7年2月27日

紙

（株）東京法規出版　　

見積種別

自

至

---------------

501
令和6年11月14日

地域包括支援センターパンフレット　数量:14,000部

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

17/17


